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NYA	  TVÄTTIDER	  
Från	   och	  med	  1:e	   september	   inför	  
vi	  tre	   tvättider	   per	   dag.	  Observera	  
att	   även	   om	   bokningstavlan	   är	  
uppdaterad	  med	  nya	   tider	   så	  gäller	  
fortfarande	   de	  gamla	   tiderna	   för	   2	  
pass	  per	  dag	  under	  augusti	  månad.	  

UTRENSNING	   AV	   CYKEL-‐	   OCH	  
BARNVAGNSRUM	  
Eftersom	  det	  är	  ont	  om	  plats	  i	  flera	  
av	   cykel-‐	   och	   barnvagnsrummen	   så	  
vill	  vi	  påminna	  att	  dessa	  rum	  endast	  
är	   till	   för	   cyklar	   resp.	   barnvagnar,	  
rullatorer,	   och	   dylikt	   som	   används	  
regelbundet.	   Sådant	   som	   inte	  
används	   (t.ex.	   pulkor	   under	  
sommartid)	   ska	   inte	   förvaras	   här	  
utan	   bör	   placeras	   i	   lägenhets-‐
förråden.	  
	  
Vi	   kommer	   även	   att	   göra	   en	  
utrensning	   av	   gamla	   saker	   i	   cykel-‐
/barnvagnsrummen	   och	   cyklar	  
framför	   husen.	   Saker	   som	   inte	  
använts	  nyligen	  är	  uppmärkta	  med	  
röd-‐vita	   band.	   Allting	   som	  
fortfarande	   har	   kvar	   bandet	   efter	  
den	   5	   september	   kommer	   att	  
omhändertas	   av	   föreningen.	   Även	  
sådan	   som	   inte	   hör	   hemma	   i	  
förråden	   kommer	   att	   tas	   bort,	  

oavsett	   märkning.	   Detta	   inkluderar	  
vinterleksaker	   och	   uppenbart	  
trasiga	  cyklar/barnvagnar.	  
	  	  	  Omhändertagna	   saker	   kommer	   att	  
förvaras	   av	   föreningen	   i	   tre	  
månader	   och	   kan	   återfås	   mot	  
beskrivning	   innan	   de	   säljs	   eller	  
skrotas.	  

PARKERING	  UTANFÖR	  HUSEN	  
Om	   du	   behöver	   lasta	   i/ur	   saker	   ur	  
din	  bil	   är	  det	   tillåtet	   att	  parkera	  en	  
kortare	   stund	   på	   plattläggningen	  
utanför	  varje	  hus	  huvudentré.	  	  
	  
Däremot	   är	   parkering	   på	   gräs-‐
mattorna	   och	   längs	   gångbanorna	  
inte	  tillåtet.	  

BYTE	  AV	  PORTKODER	  
Vi	   kommer	   att	   byta	   portkoder	   för	  
husen.	  Den	  nya	  koden	  fungerar	  från	  
och	   med	   den	   1:e	   augusti	   och	   den	  
gamla	   koden	   kommer	   att	   tas	   bort	  
den	  1:e	   september.	  Ny	  kod	   för	  ditt	  
hus	   hittar	   du	   längst	   ner	   på	   denna	  
sida.	  

	  

	  

Vänd	  



	  
	  
	  

HUSVÄRD	  SÖKES	  
Styrelsen	  söker	  någon	  som	  kan	  vara	  
husvärd	   för	   hus	   35.	   Husvärdens	  
uppgift	   är	   att	   titta	   till	   så	   det	   är	  
ordning	   i	   gemensamma	   utrymmen	  
och	   att	  upplysa	   styrelsen	   om	   saker	  
som	  behöver	  åtgärdas.	  

GEMENSAMT	  ELAVTAL	  
Styrelsen	   håller	   på	   att	   undersöka	  
möjligheten	   att	   ha	   ett	   gemensamt	  
elavtal	   för	   hela	   föreningen.	   Det	  
skulle	   innebära	   att	   varje	   lägenheten	  
inte	   längre	   behöver	   betala	   för	   ett	  
eget	   el-‐abonnemang	   utan	   bara	  
debiteras	   sin	   elförbrukning	   på	  
månadsavin.	   Det	   innebär	   dock	   en	  
investeringskostnad	  för	  föreningen	  
för	   att	   bygga	   om	   el-‐centralerna	   och	  
införa	   nya	   mätare.	   Om	   styrelsen	  
kommer	   fram	   till	   att	   detta	   är	  
fördelaktigt	   kommer	   en	   extra	  

föreningsstämma	   att	   kallas	   för	   att	  
presentera	  mer	  information	  och	  för	  
att	   besluta	   ifall	   det	   ska	  
genomföras.	  

NY	  STYRELSE	  
Har	   du	   missat	   att	   vi	   har	   en	   ny	  
styrelse	   sedan	   årsstämman?	   Namn	  
och	   kontaktuppgifter	   hittar	   du	   på	  
informationstavlan	   vid	  
huvudentrén	   till	   varje	   hus	   samt	   på	  
vår	  hemsida	  www.brfsolhojden.se.	  	  
	  
Om	   du	   har	   frågor	   eller	   förslag	   så	  
tveka	   inte	  att	  mejla	   till	   styrelsen	  på	  
styrelsen@brfsolhojden.se	   eller	   lägg	  
en	  lapp	  i	  vårt	  postfack	  i	  hus	  33.	  
	  
	  
Sköna	  sommarhälsningar	  
Styrelsen

	  


